浴槽用ホルソー
EA822G-50S、50D
品番 仕様
EA822G-50S セット
EA822G-50D ダイヤホールソー替刃（1枚）
-50S：（セット）
カッターを交換するだけでホーローバスの
ホーロー層、鉄板に回転式電動機で
穴あけが可能。
＜セット内容＞
・φ50mm超硬ホールソー×1本
・φ50mmダイヤホールソー×1本
・ストレートシャンク（10mm)×1本
・超硬センタードリル×1本
・ハイスセンタードリル×1本
・六角レンチ
・プラスチックケース
★ダイヤ刃なのでホーロー面に欠け・割れが生じず
　きれいな穴あけができます。
超硬ホルソー（刃）
EA822C-50
ダイヤホルソー（刃）
EA822G-50D
◆ホーローバス、ステンレスバス、一般ホーロー製品の穴あけに
◆刃先交換がワンタッチで行え、効率のよい作業が可能！！
◆超硬センタードリルの使用で穴あけ開始時の位置ずれ無し。
●刃先径…φ50mm　　●有効長…4mm
●シャンク径…10mm
回転専用
セット例
（超硬センタードリル+ダイヤホールソー+シャンク）
113mm
210g
★鉄板、鋳物の穴あけには超硬刃を使用。
　鋭い切れ味でスピーディな作業を実現。
ダイヤホールソー 超硬ホールソー
交換ワンタッチ！
作業効率UP！！
浴槽の種類と使用するカッター
◆ホーロー浴槽の場合
(1)ダイヤ刃ホールソーでホーロー層を研削してください。
(2)超硬刃ホールソーで鋳物層に穴あけを行ってください。
◆ステンレス浴槽の場合
　…超硬刃ホールソーで穴あけ
◆人造大理石浴槽の場合
　…ポリエステル系の浴槽：ダイヤ刃ホールソーで穴あけ
　…アクリル系の浴槽：超硬刃ホールソーで穴あけ
各社人造大理石浴槽材質 参照表
※ふところ深さが足らない場合は
　　超硬付パイプ用ホールソー（EA822D-14S～65S）をご利用ください。
・ケースサイズ
　　…77×172×77mm
・総重量…413g